
ZARZĄDZENIE Nr 63/10 

BURMISTRZA BY l O M l A ODRZAŃSKIECiO 

z dnia 03 sierpnia 201 Or. 

W sprawie: hezprzetargowego przedłużenia umów dzierżawy na grunty użytkowane 
rolniczo, jako ogródki przydomowe oraz pomieszczenia gospodarczego 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 200Ir. Nr 142, poz.l59i ze zmianami), art.25 ustawy z dnia 21 sierpnia I997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), oraz na podstawie § 7 
Uchwały Nr XVlll/l37/08 Rady Miejskiej z dnia 29 października 2008r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność (iminy Bytom Odrzański 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedłużyć umowę dzierżawy dla dotychczasowych dzierżawców na grunty użytkowane: 

rolniczo, na nieruchomości: 
a) nr 6/2 o pow. 2700 m", położonej w obrębie wsi łiodzów, na okres 3 lat, 
b) nr 387 o pow. 5000 m^, położonej w obrębie wsi Bycz, na okres 3 lat. 

- jako ogródki przydomowe, na nieruchomości : 
a) nr 440/8 (część) o pow: 45 m^, położonej na terenie miasta Bytom Odrzański, 

na okres 3 lat, 
b) nr 453/3 (część) o pow. 108 n r , położonej na terenie miasta Bytom Odrzański, 

na okres 3 lat. 

§ 2. I^rzedłużyć umowę dzierżawy dla dotychczasowego dzierżawcy na pomieszczenie 
gospodarcze o powierzchni użytkowej 23 m^ znajdujące się na działce nr 453/3 położonej na 
terenie miasta Bytom Odrzański. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi do spraw Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miejskim w Bytomiu 
Odrzańskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu na tablicy 
ogłoszeń. 

W N Y 


